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KANTON AARGAU

Bezirk Brugg

Gemeinde Remigen

Protokoll der Ersatzwahl von zwei Bezirksrichterinnen/Bezirksrichter am

Bezirksgericht Brugg fur den Rest der Amtsperiode 2021/2024 vom 3. Mmrz 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ung[iltige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gOltig eingereichte Stimmrechtsausweise

553

11

877

542

6

548

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

UngOltige

In Betracht fallende Wahlzettel

22

o

420

22

398

Stimmbeteiligung: 47.9 %

Ergebnisse: Ersatzwahl Bezirksrichter/innen (2 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Bolliger Judith

Burri Tonja

Saxer Beat Rene

Vereinzelt gOltige Stimmen

Total gOltige Stimmen

Vereinzelt Ieere Stimmen

Vereinzelt ungOltige Stimmen

Total Stimmen

l

r

l

r
l
r
r
r

Anzahl

183

207

301

9

700

96

o

796 fEanll:snpWe9cnhWen:hldzee:12e-l}achen Zahl der in Be}rachtfallenden Wahlze}}el

Unterzeichnung Gemeindewahlb0ro

"';[Namens des WahlbOros:
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Prasidentin/Prasident

A
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Aktuarin/Aktuar
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